
FISCAL GENERAL; FISCALES REGIONALES; AUDITOR    (INSCRIPCION PROVISORIA) 
ORDENADOS POR CONCURSANTES 
 

 APELLIDO Y NOMBRE INSCRIPCIÓN EN: OCUPACIÓN RESIDENCIA 

1 MUDRY, VANINA BEATRIZ FISCAL REGIONAL 1 y 5 ABOGADA LIBERAL 

STA FE 

 

ESPERANZA 

 

2 TONIOLO, ORLANDO 

 

FISCAL REGIONAL 5 DEFENSOR PUBLICO 

ADJUNTO 

RECONQUISTA 

RECONQUISTA 

3 MOSER FERRO, JORGELINA 

MARISA 

FISCAL REGIONAL 1 FISCAL DEL MPA STA 

FE 

 

SANTA FE 

4 VOTTERO, CARLOS MARIA FISCAL REGIONAL 5 FISCAL DE MPA 

RAFAELA 

 

RAFAELA 

5 KOVACEVICH, HERNAN 

ANTONIO 

 

FISCAL REGIONAL 1/2/3/4/5 OFICIAL DE LA 

POLICIA FEDERAL 

 

PUEBLO 

MUÑOZ 

6 SAVAGNA, DIEGO EMILIO 

 

FISCAL REGIONAL 4 ABOGADO LIBERAL 

RECONQUISTA 

 

RECONQUISTA 

7 MARTINEZ, RUBEN DANIEL FISCAL GENERAL FISCAL 

REGIONAL 4 

ACTUAL FISCAL 

REGIONAL 4 

 

AVELLANEDA 

8 MERLO, MATIAS 

SEBASTIAN 

FISCAL REGIONAL 3 ACTUAL FISCAL 

REGIONAL 3 

(INTERINO) 

VENADO 

TUERTO 

9 ALVAREZ, FABIAN 
 

AUDITOR PROSECRETARIO 
GENERAL MPA 
 

SANTA FE 

10 VRANICICH, MARIA 
CECILIA 
 

AUDITOR 
FISCAL GENERAL 
FISCAL REGIONAL 2 
 

AUDITOR ROSARIO 

11 CURABA, FLAVIA 
 

FISCAL REGIONAL 3 SECRETARIA 
REGIONAL VENADO 
TUERTO MPA  

VENADO 
TUERTO 

12 VIDAL, MARIANA BELEN 
 

FISCAL REGIONAL 3 
AUDITOR 

FISCAL ADJUNTA 
VENADO TUERTO 

VENADO 
TUERTO 
 

13 NESSIER, JORGE ALBERTO 
 

FISCAL REGIONAL 1 FISCAL SANTA FE SANTA FE 

14 DEL RIO AYALA, 
ALEJANDRA 

FISCAL REGIONAL 1 FISCAL SANTA FE 
 
 

SANTA FE 

15 PALMOLELLI, FERNANDO 
 

FISCAL GENERAL 
FISCAL REGIONAL 3 
AUDITOR 
 

FISCAL DE CAMARA 
VENADO TUERTO 

VENADO 
TUERTO 



16 SINOPOLI, ALEJANDRO 
 

FISCAL GENERAL 
FISCAL REGIONAL 1/2/3/5 

FUE FISCAL 
REGIONAL 3 
GESTION ANTERIOR 

VENADO 
TUERTO 

17 MAI, LEANDRO 
 

FISCAL REGIONAL 4 
AUDITOR 

FISCAL 
RECONQUISTA 

RECONQUISTA 

18 GIAVEDONI, ESTANISLAO 
 

FISCAL REGIONAL 1 FISCAL SANTA FE SANTA FE 

19 HAURIGOT, VALERIA FISCAL REGIONAL 2 
 

FISCAL ROSARIO ROSARIO 

20 CERLIANI, CARLA 
 

FISCAL REGIONAL 2 FISCAL ROSARIO ROSARIO 

21 VIGO, DIEGO 
 

FISCAL REGIONAL 1 Y 5 FISCAL REGIONAL 5 RAFAELA 

22 LAGO, EDUARDO FISCAL GENERAL 
FISCAL REGIONAL 3 
AUDITOR 

FISCAL EN VENADO 
TUERTO 

VENADO 
TUERTO 

23 PRIEU MANTARAS, 
ROBERTO ERNESTO 

FISCAL GENERAL CAMARISTA SANTA 
FE 
 

SANTA FE 

24 OCARIZ, MATIAS 
 

FISCAL REGIONAL 2 FISCAL ROSARIO ROSARIO 

25 COVANI, CARLOS ENRIQUE FISCAL GENERAL 
FISCAL REGIONAL 2 
AUDITOR 

FISCAL ROSARIO ROSARIO 

26 COSTANTINI, JUAN 
MANUEL ARMANDO  

AUDITOR ABOGADO LIBERAL 
ROSARIO 
 

ROSARIO 

27 ARIETTI, CARLOS ERNESTO FISCAL GENERAL FISCAL REGIONAL 2 
 

SANTA FE 

28 O CONNEL, VIVIANA 
ELISABET 

FISCAL REGIONAL 2 FISCAL ADJUNTO 
ROSARIO 
 

SANTA FE 

29 PIERETTI, MARINA PAULA 
 

AUDITOR TRABAJA MPA 
ROSARIO 
 

ROSARIO 

30 DALMAU, FERNANDO 
 

FISCAL REGIONAL 2 FISCAL ROSARIO ROSARIO 

31 PUYRREDON, HORACIO 
HUGO 

FISCAL GENERAL 
FISCAL REGIONAL 3 

FISCAL VENADO 
TUERTO 
 

VENADO 
TUERTO 

32 APULLAN, ROBERTO 
GABRIEL 

FISCAL REGIONAL 1 FISCAL SANTA FE SANTA FE 

33 BELTRAMONE, JAVIER 
FRANCISCO 

FISCAL GENERAL CAMARISTA PENAL 
ROSARIO 
 

ROSARIO 

34 IRRIBARREN, MARIA 
EUGENIA 

FISCAL GENERAL 
FISCAL REGIONAL 2 

FISCAL REGIONAL 2 
(INTERINO) 
 

ROSARIO 

35 MARCHI, ANDRES 
ENRIQUE 

FISCAL REGIONAL 1 FISCAL SANTA FE SANTA FE 

36 MARCOLIN, ROSANA 
NOEMI 
 

FISCAL REGIONAL 1 FISCAL SANTA FE SANTA FE 



37 LEON, MARIA VERONICA 
 

FISCAL REGIONAL 1/2/3/4/5 ABOGADA LIBERAL 
ROSARIO 

ROSARIO 

38 SCHIAPPA PIETRA, Luis 
Antonio 

FISCAL GENERAL 
FISCAL REGIONAL 2 
 

FISCAL ROSARIO ROSARIO 

39 RODRÍGUEZ, Alejandro 
Héctor 

FISCAL REGIONAL 4 FISCAL ADJUNTO 
RECONQUISTA 
 

RECONQUISTA 

40 MORENO, Miguel Salvador 
Ernesto 
 

FISCAL REGIONAL 2 FISCAL ROSARIO FUNES 

41 LESCANO, Gabriela Edit FISCAL REGIONAL 2 
 

FISCAL CAÑADA DE 
GOMEZ 
 

ROSARIO 

42 CECCHINI, Francisco José FISCAL REGIONAL 1 
FISCAL REGIONAL 5 
AUDITOR 

FISCAL ADJUNTO 
SANTA FE 

SANTA FE 

43 RODRIGUEZ QUAIN, Evelin 
Marine 
 

FISCAL REGIONAL  1 ABOGADA LIBERAL 
SANTA FE 

SANTA FE 

44 CESERANI, LUIS ANIBAL FISCAL GENERAL 
FISCAL REGIONAL  1/2/3/4/5 
 

SECRETARIO 
CAMARA PENAL 
PODER JUDICIAL RIO 
NEGRO 

RIO NEGRO 

45 LEMA, GABRIELA 
MERCEDES 
 

FISCAL REGIONAL  1 Y 5 FISCAL ADJ RAFAELA RAFAELA 

 

  



 

 
FISCAL GENERAL; FISCALES REGIONALES; AUDITOR    (INSCRIPCIONES PROVISORIA) 
ORDENADOS POR CARGOS A CONCURSAR 
 

CONCURSO APELLIDO Y NOMBRE OBSERVACION 

FISCAL GENERAL 
 

- MARTINEZ, RUBEN DANIEL 
- VRANICICH, MARIA CECILIA 
- PALMOLELLI, FERNANDO 
- SINOPOLI, ALEJANDRO 
- LAGO, EDUARDO 
- PRIEU MANTARAS, ROBERTO ERNESTO 
- COVANI, CARLOS ENRIQUE 
- ARIETTI, CARLOS ERNESTO 
- PUYRREDON, HORACIO HUGO 
- BELTRAMONE, JAVIER FRANCISCO 
- IRRIBARREN, MARIA EUGENIA 
- SCHIAPPA PIETRA, LUIS ANTONIO 
- CESERANI, LUIS ANIBAL 

13 

FISCAL REGIONAL 1 
 

- MUDRY, VANINA BEATRIZ 
- MOSER FERRO, JORGELINA MARISA 
- KOVACEVICH, HERNAN ANTONIO 
- NESSIER, JORGE ALBERTO 
- DEL RIO AYALA, ALEJANDRA 
- SINOPOLI, ALEJANDRO 
- GIAVEDONI, ESTANISLAO 
- VIGO, DIEGO 
- LEMA, GABRIELA 
- APULLAN, ROBERTO GABRIEL 
- MARCHI, ANDRES ENRIQUE 
- MARCOLIN, ROSANA NOEMI 
- LEON, MARIA VERONICA 
- CECCHINI, FRANCISCO JOSE 
- RODRIGUEZ QUAIN, EVELIN MARINE 
- CESERANI, LUIS ANIBAL 

16 

FISCAL REGIONAL 2 
 

- KOVACEVICH, HERNAN ANTONIO 
- VRANICICH, MARIA CECILIA 
- SINOPOLI, ALEJANDRO 
- HAURIGOT, VALERIA 
- CERLIANI, CARLA 
- OCARIZ, MATIAS 
- COVANI, CARLOS ENRIQUE 
- O CONNEL, VIVIANA ELISABET 
- DALMAU, FERNANDO 
- IRRIBARREN, MARIA EUGENIA 
- LEON, MARIA VERONICA 
- SCHIAPPA PIETRA, LUIS ANTONIO 
- MORENO, MIGUEL SALVADOR ERNESTO 
- LESCANO, GABRIELA EDIT 
- CESERANI, LUIS ANIBAL 

15 

  



 

 

FISCAL REGIONAL 3 
 

- KOVACEVICH, HERNAN ANTONIO 
- MERLO, MATIAS SEBASTIAN 
- CURABA, FLAVIA 
- VIDAL, MARIANA BELEN 
- PALMOLELLI, FERNANDO 
- SINOPOLI, ALEJANDRO 
- LAGO, EDUARDO 
- PUYRREDON, HORACIO HUGO 
- LEON, MARIA VERONICA 
- CESERANI, LUIS ANIBAL 

10 

FISCAL REGIONAL 4 
 

- KOVACEVICH, HERNAN ANTONIO 
- SAVAGNA, DIEGO EMILIO 
- MARTINEZ, RUBEN DANIEL 
- MAI, LEANDRO 
- LEON, MARIA VERONICA 
- RODRÍGUEZ, ALEJANDRO HECTOR 
- CESERANI, LUIS ANIBAL 

7 

FISCAL REGIONAL 5 
 

- MUDRY, VANINA BEATRIZ 
- TONIOLO, ORLANDO 
- VOTTERO, CARLOS MARIA 
- KOVACEVICH, HERNAN ANTONIO 
- VIGO, DIEGO 
- LEMA GABRIELA  
- SINOPOLI, ALEJANDRO 
- LEON, MARIA VERONICA 
- CECCHINI, FRANCISCO JOSE 
- CESERANI, LUIS ANIBAL 

10 

AUDITOR 
 

- ALVAREZ, FABIAN 
- VRANICICH, MARIA CECILIA 
- VIDAL, MARIANA BELEN 
- PALMOLELLI, FERNANDO 
- MAI, LEANDRO 
- LAGO EDUARDO 
- COVANI, CARLOS ENRIQUE 
- COSTANTINI, JUAN MANUEL ARMANDO 
- PIERETTI, MARINA PAULA 
- CECCHINI, FRANCISCO JOSE 
- CESERANI, LUIS ANIBAL 

11 

 

 

INSCRIPCIONES: 82 

PERSONAS: 45 


